



Pismo: ZP/20/B/20

Poznań dnia: 19.06.2020r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **rewitalizację altany parkowej zlokalizowanej na terenie Ogrodu Botanicznego UAM przy ul. Dąbrowskiego 165 w Poznaniu**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1.

W związku z prowadzeniem remontu Altany na terenie czynnego obiektu, aby zabezpieczyć plac budowy przed zwiedzającymi Ogród Botaniczny, niezbędne jest ogrodzenie (zabezpieczenie) placu budowy tymczasowym parkanem z siatki drucianej o długości ok. 170 mb oraz montaż tymczasowej bramy wjazdowej. Czy zabezpieczenie terenu budowy wraz z bramą wjazdową uwzględnić w wycenie prac?

Odpowiedź: Do obowiązków Wykonawcy należy zabezpieczanie placu budowy - w kosztach należy uwzględnić ogrodzenia placu budowy o długości ok 170 mb wraz z bramą wjazdową.

Pytanie 2.

W pozycji kosztorysowej nr 15 jest opis: dostawa i montaż drewnianych belek stropowych – ściąg poz.3.3., lecz brak wyceny materiałowej belki 18x24x790 cm (0,4 m3). Czy w wycenie doliczyć wycenę materiałową belki stropowej?

Odpowiedź: W pozycji kosztorysowej 15 należy uwzględnić koszt dostawy materiału, tj. belek drewnianych stropowych 18/24 l=7,90 m

Pytanie 3.

W pozycji kosztorysowej nr 18 jest opis: dostawa i montaż drewnianych belek podsufitki 10/10 i łącznej długości 157,5 mb (1,7 m3), brak wyceny materiałowej tych belek. Czy do wyceny doliczyć wycenę materiałową belki podsufitki?

Odpowiedź: W pozycji kosztorysowej nr 18 należy uwzględnić koszt dostawy materiału, tj. 10/10 podsufitki l=157,5 m

Pytanie 4.

W związku z brakiem pomieszczenia socjalnego dla pracowników oraz dostępu do toalet, wykonawca proponuje postawienie baraku socjalnego na parkingu na terenie Ogrodu Botanicznego oraz toalety przenośnej typu TOY TOY na terenie placu budowy. Czy Zamawiający wyraża zgodę na w/w propozycję?

Odpowiedź: Zamawiający zezwala Wykonawcy na ustawienie zaplecza w tym toalety przenośnej.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany następujących terminów:

- termin składania ofert i wnoszenia wadium zostaje zmieniony z 22.06.2020 r. godz. 10:00 na 29.06.2020 r. godz. 10:00,
- termin otwarcia ofert zostaje zmieniony z 22.06.2020 r. godz. 11:00 na 29.06.2020 r. godz. 11:00.

Z uwagi na ogłoszony stan epidemii i obowiązujący zakaz zgromadzeń, Zamawiający w celu zapewnienia zasad określonych w art. 86 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przeprowadzi transmisję on-line z otwarcia ofert, która dostępna będzie pod adresem:

https://teams.microsoft.com/join/19%3ameeting_Zml4MWM1ODktOWZmYy00MDJjLThtMDetYzhkZWl0NDZTA4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2273689ee1-b42f-4e25-a5f6-66d1f29bc092%22%2c%22Oid%22%3a%226722be67-3e24-44f8-b86a-e8471bba22cd%22%2c%22IsBroadcastMeeting%22%3atrue%7d

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-CIA KANCLERZA
ds. Eksploatacji

mgr inż. Marek Sobczak